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Lutemi qe perpara se te kryeni veprimet ne Zyren Konsullore te Ambasades tone, duhet te kerkoni takim ne e-mailin zyrtar te Ambasades embassy.tirana@mfa.gov.tr  dhe me pas te paraqiteni ne Zyren tone Konsullore ne daten dhe oren qe do t’ju caktohet.  
Perveç kesaj, pagesat per procedurat e Zyres Konsullore, duhen bere vetem ne monedhen Euro.  Veprimet per Sherbimin Ushtarak te Marinareve, nuk do te mund te kryhen dot ne Zyren tone Konsullore, deri ne nje njoftim te dyte.   

Gjithe te mirat,

Ambasada e Republikes se Turqise ne Tirane


